平成２４年１２月吉日
会員各位
（社）大阪宅建　なにわ京阪支部
支　部　長　橋本 嘉夫
総務委員長　倉田 薫

なにわ京阪支部　新年互礼会のご案内〔再〕

　なにかと慌ただしい年の瀬、皆様方におかれましては益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。平素は支部諸活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　（社）大阪宅建では会員の資質向上と会員の結束を２本柱に、本部支部と一体となった改革を進めております。先日ご案内いたしました互礼会ですが、新年を迎えて初めての支部のイベントを会員の皆様に楽しんで頂く為、役員一同色々楽しい企画を考えておりますが、今現在参加申込が少ない状態です。会員本人様のみならず、従業員様、ご家族様ご同伴でご参加下さり新しい年を祝いたいと存じます。また例年より参加費を抑え参加しやすくしておりますので、どうかお誘い合わせの上ご参加下さいます様お願い致します。

記

１．日時　　平成２５年 １月１６日（水）　受付１７時３０分、開宴１８時
２．会　場　　太閤園　別館「ガーデンホール」
大阪市都島区網島町９－１０（ＴＥＬ：０６－６３５６－１１１０）
３．会　費　　正会員・準会員Ａ：３,０００円、準会員Ｂ・従業員：８,０００円
 (
みずほ銀行　京阪京橋支店　普通　１０３５６７５
（社）大阪府宅地建物取引業協会　なにわ京阪支部
)４．振込先

５．交　通　　ＪＲ東西線大阪城北詰駅　徒歩１分、京阪京橋駅　徒歩７分
６．締　切　　平成２５年１月９日（水）

※　振込手数料はご負担下さい。振込確認をもって申込受理（お席を用意）と致します。
※　当日の飛び入り参加はご容赦下さい。お料理の用意ができません。
※　申込後キャンセルされる場合は必ず事務局（TEL：０６－６１４７－７２８１）迄ご連絡をお願い致します。（締め切り後のキャンセルは、キャンセル料が発生しますのでご承知おき下さい）
以上
切り取らずにFAXして下さい
 (
参加費振込日
　　　　月　　日
)
平成２５年 １月１６日（水）開催　新年互礼会に　出席致します

商　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

 (
新年互礼会参加　申込先
なにわ京阪支部

事務局
TEL
：
０６－６１４７－７２８１
FAX
：
０６－６３５７－７２８５
)
氏　名　①

　　　　　②